[image: image1.jpg]i

REVE AL

%

201%

£ ' ®
! '( %
tour.tainan.gov.tw

2013台南阿勃勒花季攝影比賽簡章
     1.主旨：為推廣台南阿勃勒花季、促進觀光發展，特舉辦攝影比賽，期留下美好記錄，讓
              往來遊客認識臺南後花園之美，歡迎各位朋友共襄盛舉。
2.主辦單位：臺南市政府觀光旅遊局
3.承辦單位：星空企劃
4.參加資格：熱愛拍攝之一般民眾皆歡迎參加。
5.作品規格：
(1)以2013年台南阿勃勒花季之主要景點為題材拍製，參加作品應於報名表填上編號，各
  景點如下：
1. 白河區 蓮潭
2. 白河區 詔安厝
3. 新化區 虎頭埤風景區
4. 新市區 遠東科技大學
5. 新市區 樹谷大道南端(南135)

6. 北區 東豐路
7. 東區 成功大學
8. 東區 林森路二、三段
9. 東區 巴克禮公園
10. 中西區 忠義國小旁 (檨子林公園)

11. 中西區 臺南大學
12. 其他 (         )

  (2)數位相機或底片相機皆可。
a.交件作品電子檔格式為 JPG或TIFF 檔案，1000萬像素以上（每幅不小於1MB），儲存
  於CD或DVD光碟片。
b.參賽作品一律放大長邊10吋之彩色照片。
   (3)請於報名表註明相機廠牌型號。
   (4)軟片相紙不限廠牌。
   (5)以底片相機拍攝者，確定得獎後，經通知需繳交原稿底片。
   (6)繳交之作品不得後製。
   (7)每件作品背面皆須浮貼報名表，表格內各項資料須詳細填寫。
   (8)未符合以上格式或規定者，視同棄權。
    6.收件日期：即日起至102年6月24日(以郵戳為憑)

    7.收件地點：親送或郵寄至台中市南屯區文心南三路942號
      「2013台南阿勃勒花季策劃小組收」

       聯絡電話：04-2389-1458 傳真：04-2389-2458

    8.評選規定：邀請學者專家三名，共同組成評選小組。將針對參賽作品作第一階段的審查，
      評選以意念及主題表達20%、創意20%、技巧20%、構圖20%、光影20%為評選之條件。
    9.獎勵辦法：
      金獎1名：新台幣5,000元，獎狀乙只。
      銀獎1名：新台幣 3,000元，獎狀乙只。
      銅獎1名：新台幣 2,000元，獎狀乙只。
      優選獎15名：新台幣1,000元，獎狀乙只。
   10. 得獎公布：2013台南阿勃勒花季專屬網站及官方粉絲團，並由承辦單位專函
      通知得獎者。
  11.附 則：
(1) 每人參賽作品數量不限；比賽作品未達標準，獎項得從缺或減之，不遞補。
(2) 參賽作品應符合比賽題材規定，以未曾公開發表為限，違者取消參賽資格。
(3) 參賽作品需為參賽者本人作品，並需擁有該作品之完整著作權，若有第三人對作品提
     出異議，並經主辦單位查明屬實者，除取消得獎資格（獎位不予遞補）並追繳獎金
     外，其違反著作權之法律責任由參賽人自行負責，概與主、承辦單位無關。
(4) 得獎者應交付得獎作品原稿底片或數位原始檔及著作權讓與協議書，否則視同棄權。
(5) 使用權歸主辦單位所有，並可予第三人公開宣傳推廣傳媒及製作各類紀念品，得獎人
    不得撤銷此項授權，且不另致酬。
(6) 參賽作品正反面均不得做任何註記、塗色或簽名，違者視同棄權。
(7) 參賽作品一律不予退件。郵遞者請妥善保護並以掛號郵件交寄。參賽作品因郵遞或不
     可抗力致生損害，主、承辦單位不負賠償責任。
(8) 凡參賽者即視同認可並接受本簡章之各項規定。各項規定並依事實作適當修正。
(9) 各獎項之獎金均依所得稅法規定，扣繳所得稅。
12.本簡章未盡事宜，主辦單位得隨時解釋、修正之。
	2013台南阿勃勒花季攝影比賽　報名表暨授權同意書

	作品名稱

	拍攝地點
	景點編號(簡章作品規格敘述)：
(請簡述地點或地址)

	拍攝時間
	  102年     月    日

	姓名

	性別 □男    □女

	出生日期
	年    月    日
	身分證字號

	通訊地址

	聯絡電話
	(日)
	(夜)
	(手機)

	電子郵件信箱

	傳統相機，請註明型號(使用數位相機者免填)

	數位相機廠牌型號 (使用傳統底片者免填)

	作品說明(200字內)：

	作品著作財產權讓與授權書
本人擔保本參賽作品係本人之原創性著作，無侵害他人之權利。且如未符「2013台南阿勃勒花季攝影比賽」之任依規定，本件作品視同棄權，本人概無異議。
得獎作品及原稿數位檔或底片之著作財產權，自公布得獎日起，讓與主辦單位。得獎人並承諾對主辦單位不行使其著作人格權；主辦單位得不限次數、時間及地域，逕行重製、公開口述、公開播送、公開傳輸、公開展示、改作、編輯或散布。並可再授權第三人為重製、公開展示利用，不另給酬，對本活動之評審結果、作品陳列、文宣出版等不得有任何異議。
此 致  臺南市政府 觀光旅遊局
立書人即著作財產權人：                       （請以正楷書寫）
身分證字號：
地址：
  中華民國102年　　　　月　　　　日        註:20歲以下未成年應請所有法定代理人簽章填寫同意